

# Gladö Nytt nr. 5. vt-12

Detta är ett allmänt informationsblad, för senaste nytt se hemsidan  
[www.gladors.se](http://www.gladors.se)



## Så var det dags för terminens sista Gladö Nytt!

### Huddingedagarna i maj.

Vi var i Sjödalsparken på söndagen. Trots att det stod fel i Huddinges programblad så var det ca 100 barn som red på våra duktiga ponnysar, Barbie och Sunny! En riktig härlig dag! Ponnysarna fick belöning efter varje varv i form av morot, fast dom tyckte att gräset var godare.

Stort tack till alla som hjälpte till med att förbereda och leda ponnysarna och att marknadsföra oss på ett härligt positivt sätt!

### Nationaldagen 6 juni

Blev märkestagningsdag på Gladö. Kul att så många kom bara för att ta märket, både erfarna och mindre erfarna ryttare vågade sig på att testa, en del till och med för första gången på hästryggen. Riktigt modiga var dom! Vi hoppas att det blir ett nytt tillfälle i höst för dom som missade just denna dag!

### Vårfesten på Gladö!

Vilken succé! Massor av publik och roligt och bra var det! En stor eloge till alla stora som små som hjälpte till att göra denna dag så fantastisk! Extra roligt var det att se våra ridlärare köra galopprace på ängen. Bra utdelning blev det till de som hade satsat på rätt häst!

Stort tack till Tess som var arrangör!

På hemsidan finns många fina och roliga bilder och mer om själva dagen.

### Skåpstugan

Tänk på att tömma och städa ur ditt skåp inför sommaruppehållet och fylla i en ny ansökan för höstterminen. Lappar om detta hittar du på anslagstavlan i Stallet.

### Kvarglömda kläder

Som alltid efter en lång termin, finns det mycket kvarglömda kläder/prylar Kläder hänger på strecket uppe på loftet. Skor och andra prylar hittar man på samma ställe.

Ta gärna också en titt i "Slarvmajan"

### Personal

Caddo och Sanna kommer att börja studera till hösten! Vi önskar dem varmt lycka till och hoppas att vi ses då och då.

### HT 2012

**Vi startar Höstterminen med ett igångsättningsläger den 1- 4 aug.**

För övriga kurser i början på terminen se hemsidan.

**Ordinarie ridning HT 2012 börjar torsdagen den 9 augusti.**

**Vårterminens sista dag för ordinarie ridning 2012-06-20**  
Hästarna och ponnysar skall på välbehövlig vila i sommarhagarna.

**Vi passar på att önska alla elever, personal en riktigt härlig sommar!**

### E-post från Gladö Ridsällskap

Skicka din adress till [ad-min@gladors.se](mailto:admin@gladors.se) så lägger vi dig på sändlistan



**För mer info: [www.gladors.se](http://www.gladors.se)**

Du vet väl att du hittar alla viktiga datum på hemsidan längst ned under rubriken